Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Powiatu Wroctawskiego w latach 2016-2019
Zatacznik Nr 2 do uchwaty Rady Powiatu Wroctawskiego Nr

z dnia

kwoty w
zt

Strona 1

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady

finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit
zobowigzan

Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

45911 110,00

12 693 567,00

20 304 432,00

12913 111,00

0,00

45911 110,00

- wydatki biezace

3 567,00

3 567,00

0,00

0,00

0,00

3 567,00

1.b

- wydatki majatkowe

45907 543,00

12 690 000,00

20 304 432,00

12913 111,00

0,00

45907 543,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

28 107 543,00

290 000,00

17 604 432,00

10 213 111,00

0,00

28 107 543,00

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

28 107 543,00

290 000,00

17 604 432,00

10 213 111,00

0,00

28 107 543,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2000D
na odcinku od zjazdu z autostrady A4
przez migjscowosci Kilianow, Pitawe,
Milin do Mietkowa, ktéra stanowi
bezposrednie potaczenie z siecig TEN-T
obszaréw aktywnosci gospodarczej
powiatéw wroctawskiego i Swidnick. -
Poprawa dostepnosci transportowej
regionu oraz zwiekszenie
bezpieczenstwa i przepustowosci na
drogach powiatowych

STAROSTWO
POWIATOWE

2015 | 2018

18 750 000,00

200 000,00

9 225 000,00

9 325 000,00

0,00

18 750 000,00

1.1.2.2

Zwiekszenie dostepno$ci i jakosci
elektronicznych ustug oraz tworzenie i
wykorzystanie otwartych zasobow
publicznych dla mieszkancéw i
podmiotéw gospodarczych Powiatu
Wroctawskiego oraz gmin Czernica,
Dtugoteka... - Zwigkszenie dostepnosci i
Jjakosci e-ustug publicznych

STAROSTWO
POWIATOWE

2015 | 2018

9 357 543,00

90 000,00

8379 432,00

888 111,00

0,00

9 357 543,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Strona 2

Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | -ac: Y| Limit2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 S
koordynujaca od do finansowe zobowigzan
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 17 803 567,00| 12403 567,00( 2700 000,00/ 2 700 000,00 0,00{ 17 803 567,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 3 567,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 3 567,00
Certyfikacja systemu zarzgdzania STAROSTWO
1.3.1.1 | jakoscig zgodnie z wymaganiami Polskiej POWIATOWE 2014 | 2016 3 567,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 3 567,00
Normy PN-EN ISO 9001-2009 w
Starostwie Powiatowym we Wroctawiu -
Potwierdzenie utrzymania wysokiego
poziomu ustug $wiadczonych przez SP
1.3.2 | - wydatki majatkowe 17 800 000,00/ 12 400 000,00 2700 000,00 2700 000,00 0,00 17 800 000,00
Budowa i modernizacja drég STAROSTWO
1.3.2.1 powiatowych - drogi powiatowe POWIATOWE 2011 | 2016 9 400 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 9 400 000,00
Pomoc finansowa dla gmin Powiatu STAROSTWO
1.3.2.2 | Wroctawskiego - Wspofpraca w zakresie POWIATOWE 2015 | 2016 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
poprawy stanu technicznego
infrastruktury drogowej na terenie
Powiatu Wroctawskiego
Program "Bezpieczna droga" - Poprawa STAROSTWO
1.3.2.3 | bezpieczerstwa uzytkownikéw drég POWIATOWE 2016 | 2018 8 100 000,00 2700 000,00 2700 000,00 2 700 000,00 0,00 8 100 000,00
powiatowych




